СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

                 26.02.2019                  418-гсд

О внесении изменений в Перечень имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 29.05.2018  № 357-гсд «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Сланцевское городское поселении  Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29 декабря 2015 года №153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 29.05.2018  № 357-гсд «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Сланцевское городское поселении  Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сланцевского городского посепления от 28.08.2018 № 370-гсд «О внесении изменений в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 29.05.2018 № 357-гсд «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области».
3. Решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования						 Р.В. Шотт

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от 29.05.2018 № 357-гсд
в редакции решения совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от  26.02.2019  №  418-гсд
(приложение)

Перечень
муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

№ п/п

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Земельный участок: под здание жилищно-эксплуатационного управления № 5
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание ЖЭУ №5. Почтовый адрес ориентира: Ленинградская область, Сланцевский район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Ленина, д.20а
	Площадь 2669 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301028:2
Кадастровая стоимость 2372047,06 рублей

	2

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - водоснабжения
	Ленинградская обл, р-н Сланцевский, г. Сланцы, ш Сланцевское, д 36
	Площадь 19561 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301036:12
Кадастровая стоимость 9771697,55 рублей

	3

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - канализация
	Ленинградская область, Сланцевский район, Сланцевское городское поселение, севернее д. Большие Поля
	Площадь 272 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0113005:9
Кадастровая стоимость 1362,22 рублей

	4

	Земельный участок: под здание станции перекачки
	Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Кирова, 52
	Площадь 112 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301013:48
Кадастровая стоимость 95089,12 рублей

	5

	Земельный участок: под территорию насосной станции
	Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, пр-кт Молодежный (в районе д.№5а)
	Площадь 206 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301032:51
Кадастровая стоимость 170609,2 рублей

	6

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - водоснабжения
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир КНС №7. Почтовый адрес ориентира: Ленинградская область, Сланцевский район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Ленина, 18
	Площадь 1079 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301028:11
Кадастровая стоимость 964789,4 рублей

	7

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - водоснабжения
	Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, пр. Молодежный
	Площадь 519 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301032:46
Кадастровая стоимость 430084,26 рублей

	8

	Земельный участок: под водонапорную башню с артезианской скважиной
	Ленинградская область, Сланцевский район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Деревообделочников, 38
	Площадь 900 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301010:96
Кадастровая стоимость 563922 рублей

	9

	Земельный участок: под территорию канализационной насосной станции № 3
	Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Баранова
	Площадь 3275 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301023:32
Кадастровая стоимость 1456949,25 рублей

	10

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - водоснабжения
	Ленинградская область, Сланцевский район, д.Гостицы, правый берег р. Плюсса (на восток)
	Площадь 54564 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0126003:5
Кадастровая стоимость 39286,08 рублей

	11

	Земельный участок: под объекты инженерного оборудования - водоснабжения
	Ленинградская обл, р-н Сланцевский, г Сланцы, ул 1 Мая, д 99
	Площадь 8560 кв.м.
Кадастровый номер
47:28:0301059:1
Кадастровая стоимость 4338464,8 рублей

Перечень
муниципального движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

№ п/п

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Двигатель асинхронный
Тип A355S4 У2, кВт 250, об/мин 1490, КПД 95,2%

	Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкая волость, д. Гостицы, правый берег р. Плюссы
	Дата ввода в эксплуатацию 2013